日教振第１０１号

平成２６年９月３日

東京地区及び関東甲信越地区の

日本語教育機関 設置代表者 殿

                        （一財）日本語教育振興協会

                           理事長 佐 藤 次 郎

（公印省略）

平成２６年１０月期生の在留資格認定証明書交付に係る

東京入国管理局説明会の開催について（通知）

標記説明会を下記により開催することになりましたので、御案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２６年１０月２日（木）１４：００～１６：００(予定)

２．会 場 国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟１０２室

      〒151-0052 東京都渋谷区神園町３－１

      TEL  03-3467-7201（代表）

３．日 程 （１）受付 １３：３０～１３：５０

      （２）開会・あいさつ 佐藤次郎 (一財)日本語教育振興協会理事長

      （３）説明 東京入国管理局留学審査部門統括審査官 北村 暁 氏（予定）

（４）質問・要望事項への回答

（休憩）

      （５）日振協からの報告 佐藤次郎 (一財)日本語教育振興協会理事長

４．参加者  東京地区及び関東甲信越地区の日本語教育機関の代表者又は代表者の指名する者

とし、原則として、各機関１名とさせていただきます。

５．申込等  参加希望者は、別紙様式により、来る９月２２日（月）１７：００（必着）までに、

メールまたはＦＡＸにてお申し込みください。また、質問・要望事項がある場合には、

必ず、別紙様式の所定の欄にご記入の上、事前にご提出ください。

なお、長文の場合は、メールでお願い致します。

（問合せ先）審査部：中村 （ＴＥＬ）０３－５３０４－７８１５

               （ＦＡＸ）０３－５３０４－７８１３

 Ｅメール shinsabu@nisshinkyo.org

別紙様式

平成２６年１０月期生の在留資格認定証明書交付等に係る

東京入国管理局説明会の出席者名及び質問・要望事項

日本語教育

機関名

当初認定

番号

出席者名  役職名

質問・要望

事項

  質

 問

 ・

  要

  望

 事

  項

  の

 要

 旨

（注）１．９月２２日（月）１７：００（必着）までにＦＡＸまたはメールにて御提出ください。

２．質問・要望事項は、１機関１項目にしてください。

   ３．要旨は、できるだけ具体的に記入してください。